
 

 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL VIETOS PLĖTROS STRATEGIJŲ ATRANKOS PRADŽIOS NUSTATYMO 
 

2016 m. sausio 6 d. Nr. 1V-5 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Vietos plėtros strategijų atrankos ir įgyvendinimo taisyklių, pavirtintų 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2015 m. gruodžio 11 d. įsakymu Nr. 1V-992 „Dėl Vietos 

plėtros strategijų atrankos ir įgyvendinimo taisyklių patvirtinimo“, 4 punktu, 

n u s t a t a u , kad vietos plėtros strategijos, parengtos pagal Vietos plėtros strategijų rengimo 

taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2015 m. sausio 22 d. įsakymu 

Nr. 1V-36 „Dėl Vietos plėtros strategijų rengimo taisyklių patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministerijai teikiamos nuo 2016 m. sausio 15 d. 

 

 

 

Vidaus reikalų ministras             Saulius Skvernelis 

 

 


